1

Протокол № 29

собрания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строителей Саратовской области»

г. Саратов                   «14» октября 2022 г.

Время начала проведения собрания: 15 часов 00 минут.

Время окончания собрания:15 часов 30 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовали:

Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Члены Президиума:

Булыгин Алексей Александрович

Маринин Алексей Васильевич

Миков Владимир Леонидович

Кудишкин Александр Николаевич

Миронов Вячеслав Николаевич

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О внесении изменений в реестр АСРО «ОССО».

3. О предоставлении ежегодного отпуска Исполнительному директору АСРО «ОССО».

Слушали:

1. По первому вопросу повестки дня: с предложением избрания Секретаря собрания и лица,

осуществляющего подсчет голосов, слушали Председателя Президиума Ассоциации

Саморегулируемая организация «Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А.,

предложившего кандидатуру Булыгина А.А. в качестве секретаря собрания и лица,

осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов –

Булыгина А.А.

2

2. По второму вопросу слушали члена Президиума Маринина А.В., который сообщил, что на

рассмотрение Президиума поступили заявления членов АСРО «ОССО» о внесении изменений в

реестр членов Ассоциации, а именно от:

• ЗАО «ИНТЕХЭНЕРГОСТРОЙ» ИНН 6449102418 о намерении выполнять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договору

строительного подряда, договора на осуществление сноса особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов(за исключением объектов использования атомной энергии)

до 500 млн. рублей.(2 уровень ВВ).

• ООО «Научно-Технический центр Стройконтроль» «ООО «НТЦСК» ИНН 6450108742 о

намерении выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства по договору строительного подряда, договора на осуществление

сноса особо опасных, технически сложных и уникальных объектов(за исключением объектов

использования атомной энергии) до 500 млн. рублей.(2 уровень ВВ).

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Внести следующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов

АСРО «ОССО» в отношении:

№
Наименование  ОГРН  ИНН

уровень

ответственн

ости по

компенсацио

нному

фонду

возмещения

вреда

ООиТС ОИАЭ

1

ЗАО

«ИНТЕХЭНЕРГОС

ТРОЙ»

1226400003

477
6449102418 2 ДА

2 «ООО «НТЦСК»
1196451025

760
6450108742 2 ДА

Решение Президиума в отношении ООО «Научно-Технический центр Стройконтроль»

ООО «НТЦСК» ИНН 6450108742 вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда по 2 уровню ответственности.

3. По третьему вопросу слушали Председателя Президиума Ассоциации Саморегулируемая

организация «Объединение строителей Саратовской области» Федотова Д.А., который сообщил, что

Исполнительный директор АСРО «ОССО» Фролов С.А. обратился к Президиуму с заявлением о

предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска сроком с 17.10.2022 года по 14.11.2022 года.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Удовлетворить заявление. Предоставить Исполнительному директору Фролову С.А.

ежегодный оплачиваемый отпуск с 17.10.2022 года по 14.11.2022 года.

3

На время нахождения Фролова С.А. в отпуске возложить обязанности Исполнительного директора

на Главного бухгалтера Тарасову Л.П.

Председатель Президиума АСРО «ОССО»    ______________ /Д. А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума АСРО «ОССО»      ______________ /А.А. Булыгин/